
秋田県遺跡カード 秋田県教育委員会

NO
位置図

範囲

土地所有者

（保管者）

奥羽本線追分駅の東方200ｍに位置する標高9ｍほどの畑地

図幅名 指定
秋田 土崎 73-2

秋田市教育委員会

『秋田県遺跡地図』 (秋田県教育委員会 1976年）

秋田市下新城長岡字毛無谷地

追分駅東遺跡 遺物包含地59 遺跡名 種別

民有

市町村NO 所在地

遺構

遺物

（1/5万） （1/2.5万）

縄文土器・石鏃・須恵器・赤褐色土器

縄文・奈良・平安

文献

畑地・造成地

備考

現況

地図番号

立地

時代

1/25,000

1/5,000

1/25,000

1/5,000

2005/2/28 8:53




